CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício nº 008/2024 - GVLB/C.E.

Toledo, 7 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Norisvaldo Penteado de Souza (Secretário do Planejamento, Habitação e Urbanismo)
Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento e Acompanhamento do
Plano Diretor - CMDAPD
Município de Toledo - Paraná

Assunto: Solicitação de deliberação do Conselho Municipal de Desenvolvimento e
Acompanhamento do Plano Diretor - CMDAPD ref. PL 06/2024 acompanhado de
emenda aditiva

Senhor Presidente,

Em face da tramitação do Projeto de Lei nº 61 de 2024, de autoria do
Vereador Gabriel Baierle, que "Acrescenta dispositivos à legislação que dispõe
sobre o Código de Posturas do Município de Toledo", acompanhado de emenda
aditiva do Parlamentar Dudu Barbosa, material na sua integralidade anexado ao
expediente, este Presidente que compõe a Comissão Especial instituída pela
Portaria nº 32, de 7 de fevereiro de 2024 e mediante solicitação do Vereador e
relator Geraldo Weisheimer através do Ofício nº 10/2024 - Gab. 13, requer análise e
deliberação deste Conselho Municipal de Desenvolvimento e Acompanhamento do
Plano Diretor - CMDAPD, tudo para que o relator possa explorar a referida matéria e
apresentar o competente parecer e demais procedimentos necessários.

Era o que tinha para o momento. Municipio de
Toledo

Atenciosamente,

04

LEOCLIDES LUIZ ROSO Assinado de forma digital por
LEOCLIDES LUIZ ROSO

BISOGNIN:179046840 BISOGNIN:179046B4004
Dados: 2024.03.07 08:22:44
-03'00'

LEOCLIDES BISOGNIN
Presidente da Comissão
CPF: 179.046.840-04

Protocolo
Processo:

11122 / 2024

Req:
LEOCLIDES LUIZ
ROSO BISOGNIN

Assunto:
Solicitacao
Secret do Pl
anejamento
Estrategico -
Versao: 3
Data:

07/03/2024 as
09:16

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CDC2AB985DEC82F11F6105C77D57ED8D CODIGO DO DOCUMENTO: 051954
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 006/2024
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) LEOCLIDES LUIZ ROSO BISOGNIN:17904684004
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202403071002091709816530-51954.pdf
02) LEOCLIDES LUIZ ROSO BISOGNIN:17904684004
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202403071002431709816563-51954.pdf

-- FIM --